

Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik SP 7 ApS

c/o Skolen Sputnik, Hejrevej 43, 1, 2400 København NV.

CVR-nr. 41 16 45 30

Årsrapport

1. februar 2020 - 31. juli 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2021.

Allan Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. februar 2020 - 31. juli 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik SP 7 ApS c/o Skolen Sputnik Hejrevej 43, 1 2400 København NV. CVR-nr.: 41 16 45 30 Regnskabsår: 1. februar 2020 - 31. juli 2021
Direktion	Allan Laursen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive et specialpædagogisk- og socialpædagogisk dagbehandlingstilbud for børn og unge, samt hermed beslægtet virksomhed. Der er pt. ingen aktiviteter i selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -837.712 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -670.500 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet, da der har været afholdt lokaleudgifter for en afdeling, der er flyttet til en anden lokalitet. Selskabet har fået tilført kapital fra moderselskabet i årets løb og selskabets kapital er intakt pr. statusdagen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/2 2020 - 31/7 2021
Bruttotab	-837.712
1 Personaleomkostninger	0
Driftsresultat	-837.712
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.903
Resultat før skat	-859.615
3 Skat af årets resultat	189.115
Årets resultat	-670.500
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-670.500
Disponeret i alt	-670.500

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/7 2021</u>
Omsætningsaktiver		
4	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>189.115</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>189.115</u>
	Likvide beholdninger	<u>35.814</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>224.929</u>
	Aktiver i alt	<u>224.929</u>

Balance

Passiver	
Note	31/7 2021
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	29.500
Egenkapital i alt	69.500
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	146.487
Anden gæld	8.942
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	155.429
Gældsforpligtelser i alt	155.429
Passiver i alt	224.929

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. februar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-670.500	-670.500
Tilskud fra moderselskab	0	700.000	700.000
	40.000	29.500	69.500

Noter

	1/2 2020 - 31/7 2021
1. Personalemkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>21.903</u>
	<u>21.903</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	<u>-189.115</u>
	<u>-189.115</u>

- 4. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder**
Af tilgodehavende skat forfalder 189.115 kr. efter 1 år.

5. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AAPS Holding ApS, CVR-nr. 41465794 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Bøgelund Laursen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-602564594460

IP: 185.103.xxx.xxx

2021-12-29 13:40:41 UTC

NEM ID 

Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2021-12-29 13:44:40 UTC

NEM ID 

Allan Bøgelund Laursen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-602564594460

IP: 185.103.xxx.xxx

2021-12-29 13:50:28 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EPQAS-F05UJQ-Q72FL-44KEE-6YIAG-HGQ2Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>